
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/438/21 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/283/16 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego (logo) Gminy Długołęka oraz zasad jego używania  

i wykorzystywania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 38) Rada Gminy Długołęka uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/283/16 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie ustanowienia 

znaku promocyjnego (logo) Gminy Długołęka oraz zasad jego używania i wykorzystywania, załącznik  

do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Maliga 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6310



Załącznik do uchwały nr XXXVIII/438/21
Rady Gminy Długołęka
z dnia 27 grudnia 2021 r.2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6310



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6310



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6310



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6310



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6310



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6310


		2021-12-30T11:27:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




